（様式３）

  年  月  日

 公益財団法人日本いけばな芸術協会

理事長 矢上 哲己 様

                  申請者 住所（所在地）

                      氏名（名称及び代表者）

「いけばなの日」ロゴマーク使用報告書

下記のとおり、ロゴマークの使用報告をいたします。

記

１ 使用の目的、方法、数量など（写真、印刷物などを添付）

２ 使用期間      年  月  日 ～     年  月  日